
                                          PPP OOO WWW III AAA TTT OOO WWW YYY       UUU RRR ZZZĄĄĄDDD       PPP RRR AAA CCC YYY       WWW       RRR OOO PPP CCC ZZZ YYY CCC AAA CCC HHH  

   

                                                                   
 

 

WA.2521.2.2.2016.AK                                                                                                      Ropczyce, 11.08.2016r. 

 

OGŁOSZENIE 
o udzieleniu zamówienia  

na organizację szkoleń grupowych dla bezrobotnych  
w zakresie: „ABC przedsiębiorczości” 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Numer ogłoszenia: 179727 - 2016; data zamieszczenia: 11.08.2016 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 121835 - 2016r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Urząd Pracy, ul. Najświętszej Marii Panny 2, 39-100 Ropczyce, 

woj. podkarpackie, tel. 017 2218173, faks 017 2227569. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Organizacja cyklicznych szkoleń 

grupowych dla bezrobotnych w zakresie ABC przedsiębiorczości. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zorganizowanie i przeprowadzenie przez Wykonawcę na 

rzecz Zamawiającego cyklicznych szkoleń grupowych łącznie dla 70 osób bezrobotnych 

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ropczycach, ubiegających się o otrzymanie 

środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej, liczba osób może być mniejsza - nie mniej jednak 

niż 60 osób (liczba osób przeszkolonych uzależniona będzie od liczby osób ubiegających się o środki na 

rozpoczęcie działalności gospodarczej) liczba osób może ulec zwiększeniu maksymalnie do 80 osób z 

podziałem na 10 - 12 osobowe grupy (ostatnia grupa może liczyć mniejszą lub większą liczbę osób). 

Czas trwania szkolenia: 40 godzin szkolenia dla każdej grupy szkoleniowej. Zakres tematyczny 

szkolenia musi obejmować nw. zagadnienia: a) Rejestrację działalności gospodarczej-2 godz./grupę; 

b) Prawo pracy, Prawo podatkowe i cywilne związane z prowadzeniem działalności gospodarczej- 8 

godz./ grupę; c) Praktyczną wiedzę z zakresu ubezpieczeń społecznych-2 godz./grupę; d) Prowadzenie 

księgowości w mikroprzedsiębiorstwie i obsługa programów użytkowych dotyczących prowadzenia 

 ul. Najświętszej Marii Panny 2,  39-100 Ropczyce  tel. 17 22-18-173;  fax 17  22-27-569  
                rzro@praca.gov.pl                                     www.bip.pup-ropczyce.pl      

mailto:rzro@up.gov.pl


działalności gospodarczej -12 godz./grupę; e) Podstawy marketingu-2 godz./grupę; f) Finansowanie 

działalności gospodarczej-2 godz./grupę; g) Podstawy tworzenia biznes-planu- 12 godz./grupę;.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie ropczycko - 

sędziszowskim (II) realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Oś 

priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających 

bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia ludzi młodych..  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 18. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. z o.o., Osiedle Słoneczne 14, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 13482,00  

 Oferta z najniższą ceną: 11100,00 / Oferta z najwyższą ceną: 46200,00  

 Waluta: PLN .  

                                                                                                 


